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 14 مهرماه؛ بزرگداشت 
شهدای مقاومت

جامعه ورزش کشور، 14مهرماه مراسم  گرامیداشت 
شهدای مقاومت، شهید سیدحسن نصرالله و سردار 

عباس نیلفروشان را برگزار می‌کند.
اهالی ورزش عصر شنبه هفته آینده از ساعت 15 تا 
17 در زورخانه جوانمردان شهدای کن دور هم جمع 
می‌شوند تا یاد و خاطره شهدای مقاومت را زنده 

نگه‌ دارند.

تمجید پارالمپیک آسیا از ستاره پاراتکواندو

 منتظر درخشش رحیمی 
در لس‌آنجلس باشید

کمیته پارالمپیک آسیا با مرور رویدادهای مهم و 
لحظات به یادماندنی بازی‌های پاریس پارالمپیک 
2024 پاریس، با انتشار یادداشتی به حضور تأثیرگذار 
زنان این قاره در فینال رقابت‌های پاراتکواندو پرداخته 
و به تاریخ‌سازی زهرا رحیمی جوان‌ترین ملی‌پوش 
کاروان »فرزندان ایران« با مدال نقره‌اش اشاره کرده 
است. در بخشی از این یادداشت آمده است: »زهرا 
رحیمی پاراتکواندوکار 15ساله و جوان‌ترین ورزشکار 
کاروان ایران، در اولین حضور پارالمپیکی خود، به 
نایب‌قهرمانی دست یافت. رحیمی که با این نشان، 
اولین مدال ایران در بازی‌های پارالمپیک 2024 پاریس 
به ارمغان آورد، در این‌باره گفت: »دوست داشتم 
رنگ مدالم طلا باشد، اما به دلیل مصدومیت زانو 
نتوانستم. من جوانم و امیدوارم در آینده قهرمان 
پارالمپیک‌ شوم.« او در پارالمپیک لس‌آنجلس2028 
هم در رده سنی جوانان قرار دارد و بدون تردید ایران 

و رسانه‌ها به او توجه خواهند داشت.

تعویق سوپرلیگ غرب آسیا
 فدراسیون جهانی بسکتبال مسابقات سوپرلیگ 
غرب آسیا را به تعویق انداخت. درحالی‌که قرار بود 
این رقابت‌ها  از ۲۳مهرماه شروع  شود و  طبق اعلام 
فیبا قرعه‌کشی دور مقدماتی این رقابت‌ها جمعه  
۱۳مهرماه  به‌صورت آنلاین برگزار می‌شود، اما با 
تصمیم فدراسیون جهانی به تعویق افتاد. تیم نماینده 
اسلامشهر که فصل قبل با شکست شهرداری گرگان  
قهرمان  لیگ برتر شده، تنها نماینده ایران در این 

رقابت‌ها خواهد بود.
 

 شب کم‌فروغ امینی 
در لیگ بسکتبال فرانسه

تیم بسکتبال نانسی فرانسه در شب کم‌فروغ محمد 
امینی مقابل حریفش تن به شکست داد. هفته دوم 
لیگ برتر بسکتبال فرانسه  درحالی سه‌شنبه شب 
به پایان رسید که تیم نانسی با محمد امینی  ستاره 
 19ساله ایرانی‌اش در بازی مقابل دیژون با نتیجه
84-93 باخت. فوروارد جوان تیم ملی ایران در این 
مسابقه پنج دقیقه برای تیم نانسی به زمین رفت 
اما نتوانست عملکرد قابل قبولی را به ثبت برساند و 
شاهد باخت تیمش بود. تیم نانسی درحال حاضر با 
یک برد و یک باخت در رتبه نهم لیگ فرانسه قرار دارد.

 

 محرومیت 8 ساله نادو 
برای ورزشکار پاورلیفتینگ

یک ورزشکار پاورلیفتینگ برای ۸ سال از فعالیت در 
همه حوزه‌های ورزشی محروم شد.

شورای صدور رأی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران با 
رأیی ویژه »علی جنگی« ورزشکار پاورلیفتینگ را برای 
۸ سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم 
کرد. رأیی برای دو تخلف این ورزشکار که هر کدام 
شامل محرومیت ۴ساله بوده صادر شده است. اول 
بخش ابلاغیه فرم کنترل دوپینگ که نشان‌دهنده 
اطاع از انتخاب و لزوم حضور در ایستگاه کنترل 
دوپینگ هست را امضا کرد اما به رغم تذکر چندباره، 
او تست نداد و سالن مسابقات را ترک کرد. او به دلیل 
غیبت در جلسه بررسی اولیه و عدم پاسخگویی به 
مکاتبات ایران‌نادو برای ۴سال از فعالیت‌های ورزشی 
محروم شد و تخلف دوم او فروش مواد ممنوعه قاچاق 
بود که بابت آن هم چهارسال محرومیت به پایش 
نوشته شد تا در مجموع 8سال از همه فعالیت‌های 

ورزشی محروم شود.

آخرین اعزام روئینگی‌ها با قایقرانی
تیم ملی روئینگ ایران در آخرین سفرش با 
فدراسیون قایقرانی شنبه هفته آینده برای 
قهرمانی آسیای زیر 19سال به ازبکستان می‌رود. 
مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا از ۱۹مهر در 
سمرقند ازبکستان آغاز می‌شود که تیم روئینگ 
ایران با ترکیب 5نفره راهی این مسابقات می‌شود. 
تیم ملی ایران درحالی شنبه هفته آینده راهی 
مسابقات می‌شود که روئینگ دیروز به طور 
رسمی از فدراسیون قایقرانی جدا شد. با تصمیم 
وزیر ورزش و جوانان قرار است روئینگ به عنوان 
یک فدراسیون مستقل فعالیت خود را شروع 
کند. با اینکه این جدایی در آستانه مسابقات 
قهرمانی آسیا رخ داد، فدراسیون قایقرانی کارهای 
مربوط به اعزام را انجام داد و حضور روئینگ در 
قهرمانی آسیا ازبکستان آخرین اعزامی است که 
این رشته با فدراسیون قایقرانی انجام داد. مهسا 
جاور، فاطمه مجلل، زینب نوروزی، کیمیا زارعی و 
امیرحسین محمدپور در مسابقات قهرمانی آسیای 

ازبکستان شرکت می‌کنند.

اخبار

 یکی دو ماه آینده درباره کادرفنی تصمیم‌گیری می‌شود

رحیمی: اختلافی با مداح نداریم

 درحالی‌که این روزها بوی اختلاف 
از فدراسیون تکواندو می‌آید، اصغر 
رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی این 
موضوع را تکذیب می‌کند. با اینکه 
دختران تکواندوکار با یک نقره و یک 
برنز زیرنظر مینو مداح در المپیک 
دست به تاریخ‌سازی زده و نمایشی 

پاریس  شیاپ‌چانگ  در  درخشان 
داشتند، خبری از ادامه همکاری 
فدراسیون با سرمربی موفق تیم 
ملی دختران نیست. طبق شنیده‌ها 
قرارداد مداح آخر شهریور به پایان 
رسیده و درحالی‌که 12 روز از موعد آن 
می‌گذرد، همچنان صحبتی با مداح 
در زمینه تمدید قرارداد نشده است. 
اصغر رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی 
در این زمینه می‌گوید: »درباره تیم 
ملی باید جلسه کمیته فنی برگزار 

شود تا تصمیم‌گیری شود. معمولاً 
از المپیک، مسابقات مهمی  بعد 
وجود ندارد و رقابت‌های حساس ما 
در سال 2024 المپیک بود و حالا هم 
فصل مسابقات نوجوانان جهان و 
جهانی پومسه است. مسابقات مهم 
ما سال 2025 برگزارمی شود، بنابراین 
نیازی به عجله نیست، البته که این 
به منزله تعطیلی اردوها نخواهد 
بود و بزودی تمرینات از سر گرفته 
می‌شود.« او همچنین در پاسخ به 
اینکه با توجه به نتایج درخشان تیم 
دختران و پسران در المپیک، قرارداد 
سرمربیان تیم‌ها تمدید می‌شود 
یانه گفت: »همه مربیان ما تا پایان 
المپیک با فدراسیون قرارداد داشتند 
و نتایج درخشان افلاکی و مداح قطعاً 
نکته‌ای مثبت در رزومه آنهاست که در 
جلسه کمیته فنی لحاظ خواهد شد. 
فعلاً تیم در حال استراحت است اما 
یکی، دو ماه آینده با برگزاری جلسه 
کمیته فنی، درباره ادامه همکاری 
ی  تصمیم‌گیر تیم  ن  بیا سرمر با 

می‌شود.«

ح   درحالی‌که شائبه‌های زیادی مطر
است که چرا مینو مداح در مراسم 
تقدیر از المپیکی‌ها غایب است و 
دستیارش مهروز ساعی به جای او 
حضور پیدا می‌کند، رحیمی هرگونه 
اختلاف فدراسیون با سرمربی تیم 
ملی دختران را تکذیب می‌کند: 
»مینو مداح در استان البرز ساکن 
است و بعضی از مراسم مختص 
استان تهران است. البته دوستانی 
که این مراسم را برگزار می‌کنند 
باید این موضوع را در نظر داشته 
باشند که اولویت با سرمربی تیم 
ملی است، باید این موضوع را 
رعایت کنند تا چنین شائبه‌ها و 
حواشی بوجود نیاید. هیچ اختلافی 
وجود ندارد و این موضوع را تکذیب 
می‌کنم. بعد از المپیک اولویت 
ما مسابقات نوجوانان جهان و 
رقابت‌های جهانی پومسه است و 
اگر هنوز تصمیم به تمدید قرارداد 
یا تصمیم‌گیری درباره تیم ملی 
نکرده‌ایم، به این دلیل است نه 
به‌خاطر اختلاف یا مسأله دیگری.«

دروازه‌بان سابق تیم ملی هندبال 

برخورداری: با کاستلو به سطح اول آسیا برمی‌گردیم
سناریوی تکراری در تیم ملی سابر

نه خبری از اردو هست و نه سرمربی

اسپانیایی، دوباره  کاستلو  رافائل 
سرمربی تیم ملی هندبال ایران شد. 
او برگشت تا خاطرات خوش سومی 
آسیا و اولین سهمیه جام جهانی‌ برای 
هواداران تداعی شود. هرچند همان 
موقع در حق سرمربی اسپانیایی 
کوتاهی شد و با حذف اسمش از لیست 
کادر فنی تیم ملی در جام جهانی‌ 2016،  
ماچک به جایش روی نیمکت ایران 
نشست. اتفاقی که رافائل بابتش شاکی 
از ایران رفت. مرد اسپانیایی بعد از 
حدود 10 سال دوباره به تهران آمد. اما 
این‌بار فقط و فقط برای تیم ملی آمده 
و می‌خواهد دوباره تیمش را به مدال 
آسیا و سهمیه جهانی برساند. سعید 
برخورداری، دروازه‌بان تیم آدمار لئون 
لیگ اسپانیا، یکی از همان ملی‌پوشانی 
است که دوره قبل شاگرد کاستلو بود. 
ملی‌پوشی که حتی در تیم العربی 
قطر برای او بازی کرده است. دروازه‌بان 
لژیونر ایرانی با خوشحالی از برگشت 
رافائل کاستلو می‌گوید: »مطمئنم با 
این مربی اسپانیایی دوباره به سهمیه 
جهانی می‌رسیم.« او روزهای خوش 
با کاستلو در سال‌های نه‌چندان دور 
را مرور می‌کند: »با رافائل تقریباً دو 

سال و نیم در تیم ثامن‌الحجج سبزوار 
کار کردم، او در تیم العربی قطر هم 
دو سال سرمربی‌ام بود. فکر می‌کنم 
یکی از بزرگ‌ترین مربیانی بود که 
در تاریخ هندبال کشورمان به ایران 
آمده است. در آن زمان که سرمربی 
تیم ملی بود، ما نتایج خیلی خوبی 
گرفتیم. به نظرم تصمیم فدراسیون 
خیلی خوب بود. او مربی نام‌آشنایی 
در اسپانیا و جهان است و حتی جزو 
بهترین بازیکنان جهان هم بوده. 
کاستلو دو سال قبل سرمربی تیم 
ادمارلئون اسپانیا، تیم فعلی من بود.« 
به نظر برخورداری رافائل حتی بهتر از 
وسلین وویویچ است: »وسلین مربی 
بزرگی است ولی قابل قیاس با رافائل 
نیست. آنها در سبک هندبال نیز با 
هم متفاوت هستند. سبک هندبال 
اسپانیا با سبک اروپای شرقی کاملاً 

متفاوت است. در مجموع فکر می‌کنم 
کاستلو کمک بیشتری می‌تواند به 
هندبال ایران بکند. چراکه او شناخت 
کافی از بازیکنان و فرهنگ ایران دارد و 
روحیه‌اش هم به ملی‌پوشان نزدیک‌تر 
است. ما با رافائل بهترین نتایج تاریخ 
هندبال را گرفتیم، او از نظر تاکتیکی 
به هندبال ما خیلی کمک کرد. 
سبک اسپانیایی به هندبال ما خیلی 
می‌خورد.« او مثل همیشه خودش را 
سرباز تیم ملی می‌داند: »قطعاً اگر 
تیم ملی به من نیاز داشته باشد، مثل 
همیشه در خدمت آن هستم. بازی در 
تیم ملی نه‌تنها برای من که برای همه 
بازیکنان باعث افتخار است. امیدوارم 
تیم ملی به آنچه لیاقت دارد، برسد. 
فکر می‌کنم به هر حال ما باید به 
سطح اول آسیا نزدیک شویم و جبران 

این چند سال را بکنیم.«

 سناریوی نبود سرمربی در تیم ملی 
شمشیربازی سابر تکرار شد. درحالی‌که 
فصل جدید رقابت‌های شمشیربازی 
سابر، آبان‌ماه با جام جهانی الجزایر 
شروع می‌شود، اما تیم ملی ایران 
در سکوت به‌سر می‌برد. نه خبری از 
سرمربی تیم هست و نه اردو. درست 
مثل 6 ماه قبل از المپیک 2026 پاریس. 
تیم ملی سابر شناسنامه شمشیربازی 
ایران به حساب می‌آید و بعد از ناکامی 
تیم ملی در المپیک پاریس، با انتقاداتی 
که به فدراسیون شد، انتظار می‌رفت 
فدراسیون بعد از استراحت یک‌ماهه، 
زود دست به‌کار شود و با انتخاب 
سرمربی جدید، اردوها شروع شود، 
بویژه که احمد دنیامالی وزیر ورزش هم 
در جلسه‌ای به پورسلمان تأکید کرده 
انتظار از تیم سابر برای المپیک 2028 
چیزی جز مدال نیست. با این حال 
فعلاً نه خبری از سرمربی جدید شده 
و نه اردو. این روزها خبر رسمی و قطعی 
در این مورد نیست و همه چیز تنها در 
حد شنیده‌هاست. یک‌بار حرف از 
آمدن مجتبی عابدینی بود، اما قطعی 
نشد. دفعه بعد حرف از مربیگری یکی 
از ملی‌پوشان سابر پیش آمد، اما باز 
هم اتفاقی نیفتاد. البته یکی از بزرگان 
شمشیربازی این کار را ریسک سنگینی 
دانست. حتی از شمشیربازان سابر هم 

خبری نیست جز اینکه علی پاکدامن 
در حال درمان مصدومیت پایش است. 
البته همین چند روز پیش، باز خبرهای 
درگوشی حکایت از برگشت امین 
قربانی سرمربی سابق به تیم ملی 
را داشت، اما بعدتر خبر جور دیگری 
چرخید. اینکه علی پاکدامن کاپیتان 
تیم ملی شمشیربازی سابر، با هیچ 
مربی به‌جز امین قربانی کار نمی‌کند. 
بعید نیست با آمدن امین قربانی برای 
کار با پاکدامن، یکی‌دو شمشیرباز دیگر 
هم به شرط رضایت قربانی با او کار 
کنند. اما ظاهراً فدراسیون جدای از 
آن به گزینه خارجی هم فکر می‌کند. 
رئیس فدراسیون شمشیربازی دو روز 
پیش در مصاحبه‌ای تنها به یک نکته 
اشاره کرده و گفته: »برنامه ما این است 
که ترکیبی از مربیان داخلی و خارجی را 
در تیم ملی قرار دهیم و بشدت پیگیر 

این موضوع هستیم که زودتر گزینه 
خود را انتخاب کنیم. بحث اصلی 
در این خصوص تأمین مالی است. 
آنچه مسلم است اینکه انتخاب یک 
مربی مطرح و کاربلد سالانه 10میلیارد 
هزینه دارد.« او درحالی به هزینه زیاد 
استخدام مربی خارجی اشاره کرده 
که 44روز مانده به افتتاح المپیک در 
برنامه تلویزیونی مدعی شده بود که 
کریستین بائوی فرانسوی برای 6ماه 
تنها 10هزار یورو از فدراسیون گرفته 
است. برای شمشیربازی این سکوت 
و بی‌خبری نگران‌کننده است و با 
گذشت روزها بدون اتفاقی خاص، تنها 
فرصت‌هاست که برای رشته سابر از 
دست می‌رود درحالی‌که شمشیربازان 
باید هرچه زودتر در اردو تمرینات جدی 
را آغاز کنند تا شروعی موفق در فصل 

پیش‌رو داشته باشند.

هندبال

پریسا غفاری
خبر‌نگار

مهری رنجبر
خبر‌نگار

 فائزه زمانی
خبر‌نگار

پاری‌سن‌ژرمن در دومین بازی خود در لیگ 
قهرمانان به خانه نایب قهرمان فصل قبل لیگ 
برتر رفت و با گل‌های کای هاورتز و بوکایو ساکا 
نخستین‌بار در این فصل شکست را تجربه کرد.

 
کابوس اروپایی دوناروما

دو گل روی دو اشتباه از جان لوییجی دوناروما که 
بعد از غیبت در سه بازی به دلیل مصدومیت به 
ترکیب تیم برگشت. آرسنال در ضربات شروع 
مجدد عالی است و نیازی به کمک ندارد اما ضعف 
گلر ایتالیایی در حفظ آرامش زیر فشار به میزبان 
کمک کرد و او روی هر دو گل سایه توپ را زد. 
اشتباهات بد در شب‌های اروپایی یکی از نقایص 
همیشگی دوناروما بوده و پاری‌سن‌ژرمن در 

تابستان تلاش زیادی کرد تا در دروازه رقابت ایجاد 
کند، برای همین ماتوی سافونوف، دروازه‌بان تیم 
ملی روسیه را از کراسنودار گرفت، شاید آمدن او 
کمی به بهبود عملکرد دوناروما کمک کند برای 

اینکه جایش را به گلر جدید ندهد.
 

جای خالی دمبله
نبودن عثمان دمبله یکی از داستان‌های 
مهم قبل از این بازی بود. گزارش شد بال 
راست پاریسی‌ها از سفر به لندن باز مانده 
بعد از آنکه درگیری شدیدی با مربی تیم، 
لوییس انریکه داشته، البته مربی گفت 
ماجرای درگیری نبوده و دمبله به دلیل 
بی‌نظمی کنار گذاشته شده. درست است 
که هیچ‌کس بالاتر از تیم نیست اما آیا به 
خاطر نبود دمبله این امتیازات از دست 
رفت؟ شاید بله. دمبله در هفت بازی 
قبلی تیم در این فصل شرکت کرده و با 
چهار گل و چهار پاس‌گل یکی از بازیکنان 
مؤثر تیم به شمار می‌رود. تیم میهمان 

گاهی روی ضدحملات فرصت پیدا می‌کرد 
اما مشخص بود که جای خالی سرعت 
دمبله و توانایی‌اش در پاس‌های اثرگذار 
به چشم می‌آید. دزیره دوئه که در تابستان 
 از رن خریداری شده، نتوانست جای او را پر 

کند.
 

شماره 9 جدید
مصدومیت‌ها روی پست شماره 9 پاریسی‌ها اثر 
گذاشته و گونچالو راموس و مارکو آسنسیو را در 
اختیار ندارند، لوییس انریکه به راندال کولو موآنی 
اعتماد ندارد. باشگاه برای جذب مهاجم تیم ملی 
فرانسه در تابستان گذشته 90 میلیون یورو خرج 
کرده اما این فصل دقایق محدودی به عنوان 
بال بازی کرده چون مربی به توانایی فنی‌اش 
بی‌اعتماد است و این پست را به لی‌کانگ‌این 
داده. بازیکن تیم ملی کره‌جنوبی در نیمه دوم 
خطرناک بود و در دیداری که کمتر بازیکنی از 
پاری‌سن‌ژرمن چشمگیر بود، لی به اندازه کافی 
در پروژه بدون مهاجم اعتماد مربی را جلب کرد.

سیدعلی بلند نظر
روزنامه‌نگار

گزارش

ضعف‌هایی که لوییس انریکه باید برطرف کند

شکست تمام عیار پاریسی‌ها

ــنال  ــد از جنجال دروازه‌بانی در آرسـ به نظر می‌رسـ
ــادی  ــان زیـ ــل زمـ ــا و آرون رمزدیـ ــد رایـ ــن داویـ بیـ
می‌گذرد. بعد از چند اشتباه دروازه‌بان انگلیسی، 
میکل آرتتا به گلر اسپانیایی اعتماد کرد. او شروع 
ــا بهتر از حد  ــت امـ فوق‌العاده‌ای در امارات نداشـ
تصور مربی هموطنش به اعتماد آرتتا پاسخ داده و 
حالا یکی از مهم‌ترین بازیکنان آرسنال شده است.

ــر صفر تیمش مقابل  ــب در برد 2 بـ رایا سه‌شنبه‌شـ
ــت بازی  ــن‌ژرمن برای پنجمین‌بار در هشـ پاری‌سـ
ــیت کرد در حالی که بازی اول  این فصل کلین‌شـ
ــاوی بدون گل  توپچی‌ها در خانه آتالانتا هم با تسـ
ــود. در ایتالیا روی ضربه پنالتی  ــیده بـ به پایان رسـ
ــازی اگرچه  ــت و در این بـ ــیو داشـ میزبان، دبل‌سـ
ــا چند بار قدرتمندانه  آن موقعیت پیش نیامد امـ

ــه عالی از راه  ــان داد. او روی یک ضربـ واکنش نشـ
ــته نگه داشت و  دور لی‌کانگ‌این دروازه‌اش را بسـ
ــروع مجدد اختلاف دوگله تیمش  در یک ضربه شـ
ــا در این بازی خیلی  ــظ کرد. در واقع، کار رایـ را حفـ
سخت نبود و میهمان تنها دوضربه در چهارچوب 

داشت که روی هر دو موفق عمل کرد.
ــگ قهرمانان  ــای کار در لیـ ــا اینجـ ــای رایا تـ بازی‌هـ
نسبت به فصل قبل پیشرفت محسوسی داشته. او 
در شوت‌گیری همواره موفق بوده اما بازیسازی را به 
ویژگی‌های خود اضافه کرده، مقابل پاری‌سن‌ژرمن 
یک موقعیت خوب برای گابریل مارتینلی ایجاد کرد 

در حالی که فصل قبل پاس‌های او به گل حریفان 
در لیگ برتر و لیگ قهرمانان تبدیل می‌شد.

ــنال برای اینکه  ــت که آرسـ ــتی اسـ دروازه‌بانی پسـ
ــرود، به  ــر بـ ــک گام جلوتـ ــل 2025-2024 یـ در فصـ
ــالیبا و گابریل  ــاز دارد. ویلیام سـ ــتحکام آن نیـ اسـ
می‌توانند بهترین زوج دفاعی اروپا باشند. دکلان 
رایس و مارتین اودگارد به آسانی کار انتقال از دفاع 
ــاکا و لئاندرو  به حمله را انجام می‌دهند و بوکایو سـ
تروسار با پیشرفت خوب خود می‌توانند کای هاورتز 
ــرفت  ــای پیشـ را در نوک حمله تغذیه کنند. تماشـ
داوید رایا به تیم اعتماد به نفسی بی‌نظیر می‌دهد.

قدرت بازیسازی رایا لایه جدیدی به حمله آرسنال 
ــد اما  ــاید در این بازی به گل منجر نشـ می‌دهد. شـ
ــذارد. خطر پرس  ــاکام می‌گـ ــف را نـ ــای حریـ تیم‌هـ
ــوپ را از معرکه  ــه رایا می‌تواند تـ ــا این واقعیت کـ بـ
بیرون بفرستد و موقعیت ایجاد کند، از بین می‌رود 

و گزینه‌های هجومی آرسنال را مضاعف می‌کند.
ــرد. از آتالانتا یک  ــم باید لحاظ کـ ــیوهای او را هـ سـ
ــای او  ــاز باارزش گرفتند و واکنش معجزه‌آسـ امتیـ
مقابل استون ویلا باعث کسب سه امتیاز از بازی 
ــخت ویلاپارک شد. اگر او همینطور ادامه دهد،  سـ

آرسنال می‌تواند موفق باشد.

واکنش‌های فوق‌العاده همراه با قدرت بازیسازی

داوید رایا، کلید موفقیت آرسنال

هانسی فلیک کلید زرادخانه بارسلونا را 
پیدا کرده و در برد 5 بر صفر تیمش مقابل 
یانگ بویز، رافینیا و روبرت لواندوفسکی 
اینکه  برای  بارسلونا  خوش درخشیدند. 
نخستین برد خود را در فرمت جدید لیگ 
قهرمانان به دست آورد، کار سختی نداشت 
و با پنج گل میهمان سوییسی‌اش را بدرقه 
کرد. یک بار دیگر رافینیا و لواندوفسکی 
بار هجومی تیم را به دوش کشیدند، اولی 
بهترین بازیکن زمین شد به خاطر یک گل 
و یک پاس گل که راه را برای این پیروزی 
آسان هموار کرد. شماره 9 هم که دبل کرد.
وقتی تنها هشت دقیقه از بازی گذشته 
بود، بازیکنان برزیلی و لهستانی برای 
زدن گل با هم ملاقات کردند، شماره 
11 به شماره 9 پاس داد تا اسکوربورد به 
کار بیفتد. یک کار تیمی عالی با پاس 
گل »تصادفی« رافینیا. بال اهل امریکای 
جنوبی می‌خواست خودش گل بزند اما 
توپ به »قاتل« رسید و او برای زدن اولین 
گلش در لیگ قهرمانان این فصل کار 
سختی نداشت. دقیقه 34 رافا نام خود 
را در لیست گلزنان قرار داد وقتی روی 
ریباند شوت پدری، دو مدافع میهمان با 
همکاری هم به او پاس گل دادند. لوا دبل 

خود را روی کرنر رافینیا با پاس گل اینیگو 
مارتینس کامل کرد. این برزیلی و لهستانی 
روی هم در این فصل 15 گل زده‌اند و شش 
پاس گل به هم داده‌اند که در تمام اروپا 
بی‌رقیبند. به این دو لامینه یامال را هم 
اضافه کنید تا خطرناک‌ترین مثلث اروپا 
را ببینید که در 10 بازی این فصل روی هم 
26 گل زده‌اند. شماره 19 البته مقابل یانگ 
بویز خیس عرق نشد اما در این فصل پنج 
گل زده و پنج پاس گل داده تا بهترین 
پاسور تیم تا اینجای کار باشد.  رافینیا 
بعد از بازی گفت: »ما پیش از این هم در 
پرسینگ عملکرد خوبی داشتیم اما حالا 
همه چیز بهتر مدیریت می‌شود. ما از نظر 
فیزیکی شرایط خوبی داریم و کسانی که 
می‌آیند کمک زیادی می‌کنند، این از همه 

مهم‌تر است.«
در نبود دنی اولمو، بارسلونا در حمله 
موفق بوده و در چهار بازی آخرش 13 
گل زده. بارسا بعد از شکست تلخ بازی 
اول مقابل موناکو، راه پیروزی در لیگ 
قهرمانان را پیدا کرده و باید خود را برای 
سخت‌ترین مسابقه‌اش در مرحله لیگ 
یعنی دیدار خانگی با بایرن مونیخ آماده 

کند.

عقده‌گشایی بارسلونا در لیگ قهرمانان

مخوف‌ترین زوج هجومی اروپا


